
 

 

AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE  
         
          VUKOVAR, Parobrodarska 5 

         Tel: 032-450-613, fax: 450-653 

Naš broj:RA-16-09/64 

U Vukovaru: 29. prosinca  2016. 

 

 

 

 

INFORMACIJA O IZJAVLJENOJ ŽALBI NA DOKUMENTACIJU ZA NADMETANJE ILI 

IZMJENU DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE U POSTUPKU JAVNE NABAVE 

Naručitelj: Agencija za vodne putove, Parobrodarska 5, 32000 Vukovar OIB: 24329099782 

Primjerak žalbe zaprimljen kod naručitelja: 29.12.2016  

Žalba je izjavljena na: dokumentaciju za nadmetanje   

Postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave 

Predmet nabave: Usluge održavanja hrvatskog RIS sustava 

Evidencijski broj nabave: 04/16/JN 

Broj poziva na nadmetanje: 2016/S 002-0028518 

Datum objave poziva na nadmetanje: 21.12.2016  

Datum objave izmjene dokumentacije za nadmetanje:        

Datum objave ove informacije u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske: 

29.12.2016  

Ova informacija objavljuje se temeljem članka 157. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj: 90/2011). 

Žalba izjavljena protiv dokumentacije za nadmetanje odnosno izmjene dokumentacije 

za nadmetanje sprječava nastavak postupka javne nabave za sve grupe predmeta 

nabave. 


